UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVY
V/v báo cáo thực trạng và khả năng

đáp ứng công tác KCB COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 913/KCB-NV ngày 30/7/2021 của Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc báo cáo thực trạng và khả năng đáp ứng

công tác KCB COVID-19; để chủ động, sẵn sàng đáp ứng tình hình dịch

COVID-19 đang gia tăng về số lượng, tốc độ và mức độ lan truyền, tăng số bệnh

nhân nặng ở các tỉnh, thành phố và đặc biệt điều động, hỗ trợ ứng phó với tình

huống nghiêm trọng hơn ở một số tỉnh, thành phố; Giám đốc Sở  Y tế đề nghị

các đơn vị khẩn trương, triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Báo cáo thực trạng và khả năng đáp ứng công tác khám, chữa bệnh

COVID-19 (báo cáo theo mẫu trong file excel đính kèm).

2. Thời gian hoàn thành: báo cáo gửi về Sở Y tế và qua địa chỉ Email:

antoancovidsytth@gmail.com trước 17 giờ 30, Thứ Ba ngày 03/8/20212 để tổng

hợp báo cáo Bộ Y tế.

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Phòng KHTC, TCCB, QLD;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

HỎA TỐC

mailto:antoancovidsytth@gmail.com

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T14:30:06+0700

		2021-08-02T14:57:07+0700

		2021-08-02T14:57:32+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T14:58:02+0700